TABLE DES TEXTES COMMENTÉS

Dum medium silentium tenerent omnia..	I	44
Cum natus esset Iesus in Bethleem Iudae.	II	66
Postquam impleti sunt dies purgationis Mariae	III	86
Simile est regnum caelorum decem uirginibus	IV	104
Fili hominis, sume tibi laterem et pones eum coram te	V	130
Similis factus sum pellicano solitudinis...	VI	152
Aser pinguis panis eius.....	VII	170
Filius accrescens Ioseph	VIII	194
(Benedictus qui uenit in nomine Domini)	IX	208
Quis est iste qui uenit de Edom	X	226
Dixit Dominus Domino meo : Sede a dextris meis	XI	240
(Qui peccauerit in Spiritum Sanctum, non remittetur ei)	XII	252
Declina a malo et fac bonum	XIII, XXIV,	264, 538
	XXV	564
Reuertere, reuertere, Sunamitis	XIV	286
Iustus germinabit sicut liliium	XV, XVI	302, 324
Egressus Iesus secessit in partes Tyri et Sidonis	XVII	352
Tria difficilia sunt mihi, et quartum penitus ignoro	XVIII	376
Tria sunt quae bene gradiuntur, et quartum quod incedit feliciter	XIX, XX	398, 422
« Iudicii signum : tellus sudore madescit »	XXI	450
Misericordia et Veritas obuierunt sibi...	XXII	488
Nunc iudicium est mundi	XXIII	506
Induite uos armaturam Dei	XXVI	594
Videte, uigilate et orate	XXVII	618

TABLE DES INCIPIT

Alii « Iustus germinabit sicut liliium » organizant....	XVI	324
Altitudinem sollemnitatis hodiernae, id est ascensionem beatae Mariae	XVIII	376
Amicum quemdam habeo quem prae caeteris omnibus diligo	XXIV	538
Cum benediceret singulatim nominatimque filiis suis Iacob	VIII	194
Declinasti a malo, superest ut facias bonum.....	XXV	564
Dicitur Ezechieli prophetae a Domino : « Fili hominis... »	V	130
« Fac bonum » in tempus aliud propter materiae amplitudinem	XIII	264
Ingressurus Iacob uiam uniuersae carnis	VII	170
Iustus cum generatur seminatur.....	XV	302
Licet beatus Benedictus interdicit et uetet	IX	208
Magnum contra nos bellum ingruit	XXVI	594
Ne Spiritum Sanctum offendamus, cuius hodie	XII	252
Peccauerunt regi Pharaoni duo serui eius	XXII	488
Pellicanus auis amica solitudinis et deserti	VI	152
Perierat homo nobilis creatura	XI	240
Putabamus in fine mundi futurum iudicium	XXIII	506
Quid est quod in diebus Herodis regis	II	66
Sponsus Christus est ad cuius uocem	IV	104
Sunamitis haec amantissimum ac legitimum uirum..	XIV	286
Suspensio interim et quarto dilato quod non bene sed feliciter	XIX	398
Tempus illud sacratissimum quo ad nos	I	44
Tria haec Dominus noster facienda praecepit	XXVII	618
Tria sunt quae me terrent, in quorum recordatione .	XXI	450
Videndum unde et cur egressus sit Iesus	XVII	352
Vidit iste omnis consummationis finem, porrexit oculos	XX	422
Vox ista est angelorum aggratulantium et cantantium.....	X	226
Ypapanti diei huius sollemnitas appellatur.....	III	86